MODEL：JF-428 SERIES
タイロッドジョイントリムーバーシリーズ取扱説明書
この度は、JF-428 SERIES：タイロッドジョイントリムーバーシリーズ をお買い上げ頂
き誠にありがとうございます。ご使用前には内容品の確認と使用時における注意事項を
熟読頂き、ご理解の上ご使用くださいますようお願い致します。
F1AGJ MF-428-P1
【セット内容】
【適応】

③ リターンスプリング 1 ⑦ ナットカラー 1
④ 座金 2 ⑧ 押しボルト 1
90°回転
A
本体交換手順
適合シャフト径（Ａ）
本体を下方向に押し付けます。
本体を 90°回転させてから上に持ち上げることで
取り外すことができます。
取付の際は逆の手順でセットし、
しっかりと溝に固定されていることを確認してから
作業を行うようにしてください。
◆ 適 応
□ JF-428S SERIES：主に軽自動車～乗用車
製品型式 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ
JF-428S22 22mm
40mm 168mm 28 ～ 85mm
JF-428S26 26mm
□ JF-428M SERIES：主に小型自動車～４ｔ車
製品型式 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ
JF-428M22 22mm
50mm 168mm 28 ～ 85mmJF-428M26 26mm
JF428M30 30mm
□ JF-428L SERIES：主に４ｔ車～大型車
製品型式 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ
JF-428L30 30mm
66mm 205mm 38 ～ 106mmJF-428L34 34mm
JF-428L40 40mm
A
作業手順
ボールジョイントのロックナットをゆるめ、
３～４山かかる程度で止めます。